A ação fiscal foi precedida dos Mandados de Procedimento Fiscal n° 09344482F00, 09344482C01, 09344482C02, 09344482C03, 09344482C04, informados às fls. 05, dos Termos de Intimação para Apresentação de Documentos, fls. 74, 75 e 79, tendo sido encerrada em 26/03/2007, conforme Termo de Encerramento da Auditoria Fiscal, fls. 80/81.
Foi constituído o crédito previdenciário no valor de R$1.321.081,09 (um milhão trezentos e vinte e um mil oitenta e um reais e nove centavos).
A empresa tomou conhecimento da notificação cm 11/04/2007, fls. 82, e apresentou defesa, em 26/04/2007, fls. 85 a 87, por procuração.
Alega que a exclusão do SIMPLES adotada pelo agente fiscal a partir de 2001 será,

[...]

09344482C01, 09344482C02, 09344482C03, 09344482C04, informados às fls. 05, dos 

Termos de Intimação para Apresentação de Documentos, fls. 74, 75 e 79, tendo sido 

encerrada em 26/03/2007, conforme Termo de Encerramento da Auditoria Fiscal, fls. 

80/81. 

Foi constituído o crédito previdenciário no valor de R$1.321.081,09 (um milhão 

trezentos e vinte e um mil oitenta e um reais e nove centavos). 

A empresa tomou conhecimento da notificação cm 11/04/2007, fls. 82, e apresentou 

defesa, em 26/04/2007, fls. 85 a 87, por procuração. 

Alega que a exclusão do SIMPLES adotada pelo agente fiscal a partir de 2001 será, 

certamente, revista pela Delegacia da Receia Federal, pois que não foi intimada dos atos